

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни" по вул.Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-018

Придбання ліфтового обладнання
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 11127,188 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15001П варіант 1	Ліфт пасажирський, в.п. 1000 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №1.1 Серія 5500	шт	1	1228058,33	1228058
2	& 1906-15001П варіант 2	Ліфт пасажирський, в.п. 1000 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №2.1 Серія 5500	шт	1	1413981,67	1413982
3	& 1906-15001П варіант 3	Ліфт пасажирський, в.п. 1000 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №2.2 Серія 5500	шт	1	1413981,67	1413982
4	& 1906-15001П варіант 4	Ліфт пасажирський, в.п. 1000 кг, V=1,6 м/с на 6 зупинок, №3.1 Серія 5500	шт	1	1493737,50	1493738
5	& 1906-15001П варіант 5	Ліфт пасажирський, в.п. 1600 кг, V=1,6 м/с на 6 зупинок, №3.2 Серія 5500	шт	1	1616270,00	1616270
6	& 1906-15001П варіант 6	Ліфт пасажирський, в.п. 1275 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №3.3 Серія 5500	шт	1	1464792,50	1464793
7	& 1906-15001П варіант 7	Ліфт пасажирський, в.п. 1275 кг, V=1,6 м/с на 5 зупинок, №3.4 Серія 5500	шт	1	1464792,50	1464793
8	& 2403-11007П варіант 1	Підйомник SKG, в.п. 300 кг, V=0,25 м/с на 4 зупинки	шт	1	481239,17	481239
9	& 1906-2 варіант 1	Щит ліфта з GSM ПР1ЩЛ3GSM 00.00.000 (40A)	шт	8	14950,00	119600
1	2	3	4	5	6	7
10	& 1906-2	Пристрій переговорний БК ПР1ППБК 00.00.000	шт	8	410,00	3280

9_СД_ЛС2_02-01-018

11	варіант 2 & 1906-2	Датчик охорони ПР1ДОМ 00.00.000	ШТ	8	185,00	1480
12	варіант 4 & 1906-2	Пристрій переговорний GSM ПР1ППGSM 00.00.000	ШТ	8	690,00	5520
	варіант 3					
		Разом				10706735
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				420453
		Всього по кошторису				11127188

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]